

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**CORTINATO ARTIGOS DE DECORACAO LTDA - ME**  
AV DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO, 5101 - LOJA 12  
JD DAS COLINAS - 12242-010  
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Fone/Fax: 1239391120

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.737  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0109 2030 1000 0107 5500 1000 0027 3711 4519 6076

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240077362139 - 11/01/2024 13:20:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645383891114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

09.203.010/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**EGEO ENGENHARIA E SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA**

CNPJ / CPF

02.841.119/0001-12

DATA DA EMISSÃO

11/01/2024

ENDEREÇO

**RUA CIRNE, 50 - SALA**

BAIRRO / DISTRITO

**CANTO DO MAR**

CEP

11601-087

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**SAO SEBASTIAO**

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

654080249117

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.999,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.999,44	0,00	38.999,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
224	ROMANA 1.320 X 2.350	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.408,1400	1.408,14	0,00	0,00		0,00	
224	ROMANA 1.320 X 2.350	63039200	0400	5102	PC	1,0000	1.408,1400	1.408,14	0,00	0,00		0,00	
525	INSTALACAO DE PAPEL DE PAREDE (DE 2 A 3 ROLOS)	48142000	0400	5102	RL	5,0000	181,9700	909,85	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	54075210	0400	5102	M2	5,0000	94,9700	474,85	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	54075210	0400	5102	M2	5,5000	78,4700	431,59	0,00	0,00		0,00	
4142	DESLOCAMENTO P/ INSTALACAO	76042920	0400	5102	UND	216,0000	1,1300	244,08	0,00	0,00		0,00	
4143	DESLOCAMENTO P/ VISITA TECNICA	76042920	0400	5102	UND	216,0000	1,1300	244,08	0,00	0,00		0,00	
5393	PAINEL PERSONALIZADO (CRIATIVANDO)	48142000	0400	5102	M2	6,2500	278,2200	1.738,88	0,00	0,00		0,00	
309	ROLLO T42M - MOTOR 1.770 X 2.360	63039200	0400	5102	PC	1,0000	4.786,4300	4.786,43	0,00	0,00		0,00	
3226	TECIDO	54075210	0400	5102	M2	2,5000	68,8300	172,08	0,00	0,00		0,00	
257	CELULAR - MONOCONTROLE 0.870 X 1.280	63039200	0400	5102	PC	1,0000	801,2600	801,26	0,00	0,00		0,00	
257	CELULAR - MONOCONTROLE 0.390 X 2.960	63039200	0400	5102	PC	1,0000	801,2600	801,26	0,00	0,00		0,00	
257	CELULAR - MONOCONTROLE 0.390 X 2.960	63039200	0400	5102	PC	1,0000	801,2600	801,26	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 3.600 X 2.840 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.284,4700	2.568,94	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 2.000 X 2.800 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	860,2500	1.720,50	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 4.400 X 3.040 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.606,3300	3.212,66	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 2.200 X 3.040 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	510,9900	1.021,98	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 5.400 X 2.790 C/ FORRO C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	1.940,6800	3.881,36	0,00	0,00		0,00	
126	CORTINA WAVE 2.400 X 2.650 C/ ACESSORIOS	63039200	0400	5102	PC	2,0000	490,9500	981,90	0,00	0,00		0,00	
4777	PAPEL DE PAREDE CLUB	49111090	0400	5910	RL	5,0000	915,3000	4.576,50	0,00	0,00		0,00	
4168	PAPEL DE PAREDE PANTHERA	48142000	0400	5405	RL	2,0000	823,5300	1.647,06	0,00	0,00		0,00	
3225	CABECEIRA SOB MEDIDA (OUTROS MODELOS)	94035000	0400	5102	M2	1,5700	799,7900	1.255,67	0,00	0,00		0,00	
3225	CABECEIRA SOB MEDIDA (OUTROS MODELOS)	94035000	0400	5102	M2	2,3100	799,7900	1.847,51	0,00	0,00		0,00	
3225	CABECEIRA SOB MEDIDA (OUTROS MODELOS)	94035000	0400	5102	M2	2,5800	799,7900	2.063,46	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: ian@egeoenharia.com.br  
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI. VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS E DE 7,54% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

RESERVADO AO FISCO